共用給水装置使用戸数異動届

                     令和  年  月  日

高浜市水道事業

高浜市長  殿

         届 出 者   住所

氏名             印

                 TEL

下記のとおり共用給水装置の使用戸数に異動がありましたのでお届けします。

給水装置設置場所 高浜市

社宅・マンション等の名称

水 栓 番 号   お 客 様 番 号

使 用 者 の 移 動

増   戸 氏名

減   戸 氏名

建 物 の 構 造  鉄骨  ・  鉄筋    階    全 戸

異動前の合計戸数     戸

異動後の合計戸数                 戸

高 架 水 槽
    棟    個     容量     立法メートル

    棟    個     容量     立法メートル

受 水 槽
    棟    個     容量     立法メートル

    棟    個     容量     立法メートル

摘 要

使用戸数に異動のない場合は、右欄に○印をつけてご返送ください。 入居戸数異動なし